dell’Ufficio Unico contratti e risorse, ha già disposto di aderire anche per il biennio 2022/2023 alla 
Convenzione Consip “Buoni pasto 9 - Lotto 2 (Piemonte e Valle d'Aosta)”, attualmente attiva, 
mediante un nuovo ordine diretto di acquisto di n. 12.360 buoni pasto elettronici per un valore 
complessivo di euro 72.924,00 (settantaduemilanovecentoventiquattro/94) IVA esclusa.    

Il dirigente dell’Unità Ordinante